
Uchwała 50/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 20.09.2018r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji mężczyzn na Mistrzostwa 

Świata Juniorek w Nassau, Bahamy w terminie  17.10 - 20.10.2018           

  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa 

Świata Juniorek w Nassau, Bahamy w terminie  17.10 - 20.10.2018 

1. kat. -63kg: Szymańska Andżelika, MKS Olimpijczyk Włocławek 

2. kat. +78kg: Świątkiewicz Julia, UKJ Lemur Warszawa 

3. kat. +78kg: Dziopa Paulina, GKS Czarni Bytom  

 

4. Kat. -52kg: Kaleta Aleksandra, UKS Judo Wolbrom (Koszt Własny) 

5. Kat. -57kg: Dąbrowska Anna, MKS Juvenia Wrocław (Koszt Własny) 

6. kat. -63kg: Kropska Natalia, GKS Czarni Bytom (Koszt Własny) 

7. kat. -70kg: Wróblewska Eliza, KS Akademia Judo Poznań (Koszt własny) 

Osoby towarzyszące: 

1. Kowalski Jacek - Trener KN Juniorek 

§ 2. 

8. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

9. Zgłoszenie reprezentacji  do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  6 głosów za, przeciw 1 głos, 0. wstrzymujący się  

uchwała została przyjęta 

 


